
 

FACULDADE DE IBAITI - FEATI 

AVENIDA TERTULIANO DE MOURA BUENO, 1400 – BAIRRO FLAMENGUINHO 

CEP – 84.900-000 – FONE (43) 3546-1263 – site: www.feati.edu.br 

IBAITI – PARANÁ 

Recredenciamento pela Portaria nº 150 de 08/03/2022 

Publicado no D.O.U em 10/03/2022, seção 1, página 36. 

 

PORTARIA INTERNA N° 003/2023 

Ibaiti, 06 de janeiro de 2023. 

 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE DIRETORIA DA FACULDADE DE IBAITI – 

FEATI. 

O Diretor Presidente sucessor da AESI, Associação de Ensino Superior de Ibaiti, que 

está em processo de transferência de Mantença de Entidade de Ensino Superior, junto ao 

MEC, no uso de suas atribuições legais 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1° - Nomear a professora Sandra Correa para exercer o cargo de Diretora da 

Faculdade de Ibaiti – FEATI. 

 

Art° 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário. 

 

Publique-se. Cumpra-se 

 

 

 

 

DEMETRIUS ALVES ESTEVES 

Diretor Presidente 

 

http://www.feati.edu.br/

		2023-02-01T13:29:23-0300
	DEMETRIUS ALVES ESTEVES:00576631906




